
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BASIN AÇIKLAMASI 
 
TFLL Pharma, Yenilikçi “Custom Supplements® Kurkumin + Selenyum Ağızda Dağılan Tablet Gıda Takviyesi” için Patent Onayı 
ile Dönüm Noktasına Ulaştı 
 
[Türkiye ve Belçika, 3 Ekim 2023] 
 
 
Gıda takviyelerinin önde gelen yenilikçi üreticisi TFLL Pharma, yakın zamanda patent başvurusunun Avrupa Patent Ofisi 
(EPO) tarafından onaylanmasıyla önemli bir başarıyı duyurmaktan mutluluk duyar. Patent, sektörde öncü bir gelişmeye 
işaret eden "Custom Supplements® Curcumin+Selenium Ağızda Dağılan Tablet Gıda Takviyesi"nin çığır açan formülasyonunu 
kapsıyor. 
 
Custom Supplements® Curcumin+Selenium Ağızda Dağılan Tablet Gıda Takviyesi, 45 mg kurkuminoid ve 37.5 mg kurkuminin 
aktif bileşenlerini 300 mg zerdeçal kökü ekstraktı (Curcuma longa) içinde birleştiren benzersiz ve yenilikçi bir üründür. Bu 
güçlü formülasyon, sağlığa yararları ile bilinen hayati bir mineral olan 10 mikrogram selenyum ile daha da 
zenginleştirilmiştir. 
 
Bu dikkat çekici ürünün temel farklılığı, ağızda dağılabilen tablet formülasyonunda yatmaktadır. Bu ileri teknolojiyle, temel 
besin maddelerinin emilimi ağızda başlar ve biyoyararlılığın artması ve hızlı etkililik sağlanır. Bu yenilikçi yaklaşım, Custom 
Supplements® Curcumin+Selenium Ağızda Dağılan Tablet Gıda Takviyesi’ni geleneksel takviye edici gıda formülasyonu 
yöntemlerinden farklı kılmaktadır. 
 
Patentin yakın zamanda Avrupa Patent Ofisi tarafından onaylanması, bu formülasyonun çığır açıcı niteliğini kabul etmekte 
ve TFLL Pharma'ya bu ürünü EPO'nun yetkisi dahilinde üretme ve pazarlama konusunda münhasır haklar vermektedir. 
 
TFLL Pharma'nın araştırmaya, yeniliğe ve kaliteye olan bağlılığı bu önemli dönüm noktasına ulaştı. Şirket, tüketicilere refahı 
ve sağlığı destekleyen son teknoloji ürünü besin takviyeleri sunmaya kendini adamıştır. 
 
Şirket CEO’su Farmasötik Biyoteknolog Şerhan Şimşek, PhD, "Formülasyon patentimizin Avrupa Patent Ofisi tarafından 
onaylanmasından büyük heyecan duyuyoruz" dedi. "Bu tanınma, besin takviyesi endüstrisinde yenilikçiliğin sınırlarını 
zorlama kararlılığımızı güçlendiriyor. Custom Supplements® Curcumin+Selenium Ağızda Dağılan Tablet Gıda Takviyesi, 
tüketicilere yalnızca etkili değil aynı zamanda kullanışlı ve günlük beslenme rutinlerine dahil edilmesi kolay ürünler sunma 
konusundaki kararlılığımızın bir örneğini oluşturuyor." 
 
TFLL Pharma, Custom Supplements® Curcumin+Selenium Ağızda Dağılan Tablet Gıda Takviyesi’nin Avrupa'da ve ötesinde 
kullanılabilirliğini genişletmeye ve bu çığır açan formülasyonu daha geniş bir kitleye erişilebilir hale getirmeye hazırlanıyor. 
 
Custom Supplements® Curcumin+Selenium Ağızda Dağılan Tablet Gıda Takviyesi ve TFLL Pharma'nın diğer yenilikçi ürünleri 
hakkında daha fazla bilgi için lütfen www.tfllpharma.com adresini ziyaret edin. 
 
 
TFLL Pharma Hakkında 
TFLL Pharma, dünya çapındaki tüketicilerin refahını ve sağlığını iyileştirmek için en ileri beslenme çözümlerini sunmaya 
kendini adamış, takviye edici gıda alanında lider yenilikçi bir firmadır. Araştırma, kalite ve yeniliğe olan bağlılığıyla TFLL 
Pharma, besin takviyesi endüstrisinde mümkün olanın sınırlarını zorlamaya devam ediyor. 
Takviyelerimiz, mümkün olan en etkili ve güvenli takviyeleri almanızı sağlamak için yalnızca en kaliteli malzemelerle yapılır. 
En son araştırma ve bilimsel gelişmelerden haberdar olmaya kendimizi adadık ve bu bilgiyi bilimsel yeniliğin ön saflarında 
yer alan takviyeleri oluşturmak için kullanıyoruz. 
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